ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

от  00.00.2017 г.
            № 000
д. Хулимсунт
Об исполнении бюджета

сельского поселения Хулимсунт

за 1 квартал 2017 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Хулимсунт, заслушав отчет Администрации сельского поселения Хулимсунт об исполнении бюджета сельского поселения Хулимсунт за 1 квартал 2017 года,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Хулимсунт за 1 квартал 2017 год по доходам в сумме 8 510,9 тыс. руб.,  по расходам в сумме 6 021,3 тыс. руб. с превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения Хулимсунт) в сумме 2 489,6  тыс. руб. со следующими показателями по:
· Доходам бюджета сельского поселения Хулимсунт согласно Приложению 1 к настоящему решению;

· Распределению расходов по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения Хулимсунт и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Хулимсунт согласно Приложению 2 к настоящему решению;

· Распределению расходов бюджета сельского поселения Хулимсунт по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Хулимсунт согласно Приложению 3 к настоящему решению;

· Источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Хулимсунт по утвержденным показателям согласно Приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.

4. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Хулимсунт                                                                 О.В.Баранова